
  

UCHWAŁA NR 236/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 20 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr XIII/77/2015 z dnia 

17.12.2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 65 258 276 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 76 824 207 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok zgodnie 

z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 348 549 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 348 549 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 133 228,00

0,00 0,00

0,00 133 228,00

0,00 0,00

0,00 133 228,00

754 0,00 7 818,00

0,00 0,00

0,00 7 818,00

0,00 0,00

0,00 7 818,00

851 -139 191,00 0,00

0,00 0,00

-139 191,00 0,00

0,00 0,00

-139 191,00 0,002110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 864 406,00 1 725 215,00

1 865 406,00 1 726 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 865 406,00 1 726 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 342 252,00 4 350 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 402 286,00 4 410 104,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

199 772,00 333 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 402 286,00 4 410 104,00

793 233,00 926 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 793 233,00 926 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 236/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 20.10.2016 r.



razem: -139 191,00 141 046,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-139 191,00 141 046,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 256 421,00 65 258 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

majątkowe

majątkowe 11 590 670,00 11 590 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 53 665 751,00 53 667 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 351277 351277 48557 302720 0 0 0 0 0 1463300 1463300

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 134728 134728 0 134728 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 484505 484505 48557 435948 0 0 0 0 0 1463300 1463300

przed zmianą 351277 351277 48557 302720 0 0 0 0 0 1463300 1463300

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 134728 134728 0 134728 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 484505 484505 48557 435948 0 0 0 0 0 1463300 1463300

przed zmianą 9063154 8751813 6272231 2479582 0 311341 0 0 0 21000 21000

zmniejszenie -5251 -5251 0 -5251 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5251 5251 0 5251 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9063154 8751813 6272231 2479582 0 311341 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 8591489 8584648 6233355 2351293 0 6841 0 0 0 21000 21000

zmniejszenie -5251 -5251 0 -5251 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5251 5251 0 5251 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8591489 8584648 6233355 2351293 0 6841 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 4430252 4241799 3775952 465847 0 188453 0 0 0 235000 235000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7818 7818 7818 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4438070 4249617 3783770 465847 0 188453 0 0 0 235000 235000

przed zmianą 4401352 4212899 3775952 436947 0 188453 0 0 0 175000 175000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7818 7818 7818 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4409170 4220717 3783770 436947 0 188453 0 0 0 175000 175000

przed zmianą 556120 556120 0 556120 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 552120 552120 0 552120 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 335101 335101 0 335101 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 331101 331101 0 331101 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

331101 0 0

552120 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

335101 0 0

-4000

0

-4000 0 0

0 0 0

0 0

4584170 0 0

758 Różne rozliczenia

556120 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4576352 0 0

0 0 0

7818

0 0

7818 0 0

4673070 0 0

8612489 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4665252 0 0

0

0

-5251 0 0

5251 0 0

0 0

9084154 0 0

75020 Starostwa powiatowe

8612489 0

750 Administracja publiczna

9084154 0 0

-5251 0 0

5251

0 0

134728 0 0

1947805 600000 0

1947805 600000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1814577 600000 0

-1500

0

-1500 0 0

134728 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1814577 600000

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 236/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 20.10.2016 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15431586 14579035 12489527 2089508 606200 168645 77706 0 0 5433000 5433000

zmniejszenie -120541 -120541 -79118 -41423 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120541 120541 90877 29664 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15431586 14579035 12501286 2077749 606200 168645 77706 0 0 5433000 5433000

przed zmianą 674691 672991 631331 41660 0 1700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90877 90877 90877 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 765568 763868 722208 41660 0 1700 0 0 0 0 0

przed zmianą 1096592 1093162 887954 205208 0 3430 0 0 0 233000 233000

zmniejszenie -65792 -65792 -24369 -41423 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1030800 1027370 863585 163785 0 3430 0 0 0 233000 233000

przed zmianą 340889 340589 330089 10500 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29664 -29664 -29664 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29664 29664 0 29664 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 340889 340589 300425 40164 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 546868 545648 520362 25286 0 1220 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25085 -25085 -25085 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 521783 520563 495277 25286 0 1220 0 0 0 0 0

przed zmianą 1897006 1897006 7400 1889606 0 0 0 0 0 365000 365000

zmniejszenie -139191 -139191 0 -139191 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1757815 1757815 7400 1750415 0 0 0 0 0 365000 365000

przed zmianą 1864406 1864406 0 1864406 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -139191 -139191 0 -139191 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1725215 1725215 0 1725215 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10116688 6034672 4360481 1674191 1940296 2141720 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25651 -25651 0 -25651 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25651 14226 0 14226 0 11425 0 0 0 0 0

po zmianach 10116688 6023247 4360481 1662766 1940296 2153145 0 0 0 0 0

przed zmianą 4438280 4429500 3078573 1350927 0 8780 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25651 -25651 0 -25651 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25651 14226 0 14226 0 11425 0 0 0 0 0

po zmianach 4438280 4418075 3078573 1339502 0 20205 0 0 0 0 0

przed zmianą 1648872 1642024 1402564 239460 0 6848 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1277 -700 -700 0 0 -577 0 0 0 0 0

zwiększenie 5277 5277 4000 1277 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1652872 1646601 1405864 240737 0 6271 0 0 0 0 01652872 0 0

0

-1277 0 0

5277 0 0

0 0

4438280 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1648872 0

85202 Domy pomocy społecznej

4438280 0 0

-25651 0 0

25651

0 0

25651 0 0

10116688 0 0

1725215 0 0

852 Pomoc społeczna

10116688 0 0

-25651

0

-139191 0 0

0 0 0

0 0

2122815 0 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1864406 0

851 Ochrona zdrowia

2262006 0 0

-139191 0 0

0

0 0

0 0 0

521783 0 0

340889 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

546868 0 0

-25085

0

-29664 0 0

29664 0 0

1 4 5 17 18

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

340889 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

0 0 0

1263800 0 0

765568 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1329592 0 0

-65792

0

0 0 0

90877 0 0

0 0

20864586 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

674691 0

801 Oświata i wychowanie

20864586 0 0

-120541 0 0

120541



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 23951 23951 22951 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27951 27951 26951 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1605933 1604085 1379613 224472 0 1848 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1277 -700 -700 0 0 -577 0 0 0 0 0

zwiększenie 1277 1277 0 1277 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1605933 1604662 1378913 225749 0 1271 0 0 0 0 0

przed zmianą 122089 119639 0 119639 2450 0 0 0 0 105361 105361

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122089 119639 0 119639 2450 0 0 0 0 105361 105361

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 45361 45361

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 45361 45361

przed zmianą 84639 84639 0 84639 0 0 0 0 0 5000 5000

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77639 77639 0 77639 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 49348537 43165077 30956872 12208205 2825300 2894133 77706 0 386321 27473815 27473815

zmniejszenie -304411 -303834 -79818 -224016 0 -577 0 0 0 0 0

zwiększenie 306266 294841 102695 192146 0 11425 0 0 0 0 0

po zmianach 49350392 43156084 30979749 12176335 2825300 2904981 77706 0 386321 27473815 27473815

0 0

306266 0 0

76824207 657021 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

76822352 657021 0

-304411

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

82639 0 0

90095 Pozostała działalność

89639 0 0

-7000 0 0

0

0 0

7000 0 0

87361 0 0

227450 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

80361 0 0

0

0

-7000 0 0

7000 0 0

0 0

1605933 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

227450 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1605933 0 0

-1277 0 0

1277

0 0

4000 0 0

27951 0 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

23951 0 0

0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 133 228,00

0,00 0,00

0,00 133 228,00

0,00 0,00

0,00 133 228,00

754 0,00 7 818,00

0,00 0,00

0,00 7 818,00

0,00 0,00

0,00 7 818,00

851 -139 191,00 0,00

0,00 0,00

-139 191,00 0,00

0,00 0,00

-139 191,00 0,002110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 864 406,00 1 725 215,00

1 864 406,00 1 725 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 864 406,00 1 725 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 342 252,00 4 350 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 342 252,00 4 350 070,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

199 772,00 333 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 342 252,00 4 350 070,00

199 772,00 333 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 199 772,00 333 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 236/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 20.10.2016 r.



razem: -139 191,00 141 046,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-139 191,00 141 046,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 346 694,00 8 348 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 263 300,00 263 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 8 083 394,00 8 085 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 199772 199772 48557 151215 0 0 0 0 0 263300 263300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 133228 133228 0 133228 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 333000 333000 48557 284443 0 0 0 0 0 263300 263300

przed zmianą 199772 199772 48557 151215 0 0 0 0 0 263300 263300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 133228 133228 0 133228 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 333000 333000 48557 284443 0 0 0 0 0 263300 263300

przed zmianą 4342252 4153799 3775952 377847 0 188453 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7818 7818 7818 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4350070 4161617 3783770 377847 0 188453 0 0 0 0 0

przed zmianą 4341352 4152899 3775952 376947 0 188453 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7818 7818 7818 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4349170 4160717 3783770 376947 0 188453 0 0 0 0 0

przed zmianą 1864406 1864406 0 1864406 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -139191 -139191 0 -139191 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1725215 1725215 0 1725215 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1864406 1864406 0 1864406 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -139191 -139191 0 -139191 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1725215 1725215 0 1725215 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8083394 7367381 4602016 2765365 0 716013 0 0 0 263300 263300

zmniejszenie -139191 -139191 0 -139191 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 141046 141046 7818 133228 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8085249 7369236 4609834 2759402 0 716013 0 0 0 263300 263300

0 0

141046 0 0

8348549 0 0

0 0

1725215 0 0

Wydatki razem:

8346694 0 0

-139191

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1864406 0 0

-139191 0 0

0

0 0

0 0 0

1725215 0 0

4349170 0 0

851 Ochrona zdrowia

1864406 0 0

-139191

0

0 0 0

7818 0 0

0 0

4350070 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4341352 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4342252 0 0

0 0 0

7818

0 0

133228 0 0

596300 0 0

596300 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

463072 0 0

0

0

0 0 0

133228 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

463072 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 236/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 20.10.2016 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


